1/10单向阀
类型 Z1S
RC 21537/09.10
替代对象：21536
目录 特点
–	用于垂直叠加中的叠加阀
–	符合	ISO	4401-05-04-0-05，ISO	4401-05-05-0-05	和
NFPA	T3.5.1	R2-2002	D05	的油口安装面

目录	 1
特点	 1
订货代码	 2
  3
符号：示例（①	=	组件侧，②	=	阀板侧）	 4
符号：特殊型号（①	=	组件侧，②	=	阀板侧）	 5
功能，剖面	 5
技术数据（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）	 6
特性曲线（使用	HLP46	测量，ϑ油	=	40	±	5	°C	[104 ± 9 °F]）	 7
单元尺寸（尺寸以	mm	[英寸] 为单位）	 8
注意事项	 9
故障诊断	 9
单向阀安装套件：拆卸和装配	 10
注意事项	 11
注意事项	 12
2/10 Bosch Rexroth AG   Hydraulics Z1S 10   RC 21537/09.10
订货代码
Z1S 10
单向阀，叠加阀板
规格	10	 = 10
单
向
阀
 1
 1）
通道	A	中	 = A
通道	B	中	 = B
通道	P	中	 = P
通道	TA	中	 = TA
通道	TB	中	 = TB
开启压力
不带弹簧		 = 00
0.5	bar	[7.25 psi] = 05
3.0	bar	[43.51 psi] = 30
5.0	bar	[72.52 psi] = 50
安装方向
组件侧	①（流向	②	→	①）	 = 1
阀板侧	②（流向	①	→	②）	 = 2
阻尼螺塞直径（用作单向节流阀时）
不带节流	 = 无代码
Ø0.5	mm	[0.0197 英寸] = D05
Ø1.0	mm	[0.0394 英寸] = D10
Ø1.5	mm	[0.0591 英寸] = D15
单
向
阀
 2
 -
可
选
 1
）
不带单向阀	2	 = 无代码
通道	B	中	 = B
通道	P	中	 = P
通道	TA	中	 = TA
通道	TB	中	 = TB
开启压力
不带单向阀	2	 = 无代码
不带弹簧		 = 00
0.5	bar	[7.25 psi] = 05
3.0	bar	[43.51 psi] = 30
5.0	bar	[72.52 psi] = 50
安装方向
不带单向阀	2	 = 无代码